2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 15.09.2015	№ 140-р
ст-ца Переясловская

Об утверждении Положения об официальном интернет- сайте администрации Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и Законом Краснодарского края от 16 июля 2010 года № 2000-КЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления в Краснодарском крае» для расширения возможности доступа населения и организаций Переясловского сельского поселения Брюховецкого района к информации, государственным и муниципальным услугам, обеспечения информационного представительства в сети «Интернет» органов местного самоуправления Переясловского сельского поселения Брюховецкого района:
1. Утвердить Положение об официальном сайте администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района в сети «Интернет» (приложение №1).
2. Утвердить Регламент информационной поддержки официального сайта администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района в сети «Интернет» (приложение № 2).
3. Утвердить перечень информации, размещаемой на официальном сайте администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района в сети «Интернет» (приложение № 3)
4. Утвердить состав редакционной группы сайта администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района в сети «Интернет» (приложение № 4)
5. Придать официальному сайту Переясловского сельского поселения Брюховецкого района. в сети «Интернет» (далее - сайт), расположенному в сети «Интернет» по адресу: http://pereyslovskoesp.ru статус официального источника информации о деятельности органов местного самоуправления Переясловского сельского поселения Брюховецкого района.
6. Утвердить списки работников, ответственных за подготовку и представление информации для размещения в установленном порядке на сайте (приложение № 5).
7. Специалистам администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района обеспечить подготовку и своевременное представление информационных материалов для размещения их в установленном порядке на Сайте.
8. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района В.Н. Сидоренко.
9. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района 	В.В. Татарин